令和４年　　月　　日
  　年　  組　　番　　　　　　　　　さん　保護者　様
校長　○○　○○
内 科 検 診 結 果 の お 知 ら せ
先日実施いたしました内科検診において、お子さまの結果は下記のとおりです。
つきましては、なるべく早く専門医の診察を受けられますようお勧めいたします。
なお、受診されましたら、下記の報告書により受診結果を学校にお知らせください。現在治療・通院・経過観察中等の場合は、その旨を記入しご提出ください。よろしくお願いいたします。
記
学校医所見
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※受診報告書は、切り取らずにご提出ください。

受診結果報告書（内 科）　　　　保護者記入用
 　　年　　組　　番　児童生徒氏名

	診断名

	処　置
	 　治療済み   ・   現在治療中   ・   経過観察
   その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	水　泳
	可  ・   不可　 ・   様子をみて参加（      　                 ）

	配慮事項

令和３年　 　月 　　日　　　　　　 医療機関名
保護者氏名